Wielkość dotacji celowej, o której mowa w § 4 na 2022 rok, zgodnie z ustawą budżetową na 

2022 rok, decyzją Ministra Finansów z dnia 27 maja 2022 r. nr MF/FS1.4143.3.26.2022.MF.1727 

oraz decyzją Ministra Finansów z dnia 26 sierpnia 2022 r.  nr MF/FS1.4143.3.51.2022.MF.3019 

wynosi 250 264 146,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt milionów dwieście sześćdziesiąt cztery 

tysiące sto czterdzieści sześć złotych 00/100), w tym: 

a) kwota 55 950 831,90 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć milionów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy 

osiemset trzydzieści jeden złotych 90/100) stanowi dotację celową na jeden rejon operacyjny od 

1 stycznia do 31 marca 2022 roku; 

b) kwota 59 118 271,94 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć milionów sto osiemnaście tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt jeden złotych 94/100) stanowi dotację celową na jeden rejon operacyjny od 

1 kwietnia do 30 czerwca 2022 roku; 

c) kwota 135 195 034,08 zł (słownie: sto trzydzieści pięć milionów sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 

trzydzieści cztery złote 08/100) stanowi dotację celową na jeden rejon  operacyjny od 1 lipca do 

31 grudnia 2022 roku; 

d) kwota 8,08 zł (słownie: osiem złotych 08/100) stanowi kwotę niepodzieloną pozostającą  

w dyspozycji Wojewody.”. 

§ 2. Do Porozumienia z dnia 15 maja 2020 r.